

ACC. N:R. 3829

Landskap: Skåne Upptecknat av Cecilia Kastensson  
 Härad: ? Hålsjö församling Adress: Linderöd  
 Socken: ? Hålsjö församling Berättat av:  
 Uppteckningsår: 1933. Född år 1863 i M. Augusti stjärns

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Uppteckningen rör

Jag har inte myndigt att skriva om dessa saker  
 jag har glömd bort att min vänsel med dödsfall har  
 jag själv hård som bestod i att ett enda slag  
 slags på dörren ett klarsligt daret slag ditt har jag  
 hård två gånger för små barn som har dött några  
 dagar efter en kyrklig beredande helso på de döda  
 på kyrkogården som man gifter sig om gräbber med  
 de arden jag helso ut godartat i saligt själur en  
 näst svarade tillbaka ja på äro de ett annat vänsel  
 om dödsbud har jag hård berättas en bestående faktorer  
 fädd alltid bästa tre konventioner på fönstret utan stö  
 någon dag då svarade man till bästa jag kan

Dödsvarsel

någon dag efter febr. hans beställning på lilla besta  
 jag var en gång när varum vi var sjölämördes  
 begravning de passade på att korsa henne till graven  
 när de krossade heliga antur men sigt kackerden  
 hann då med en fart och framade mat sig k. k. k.  
 med sin häp och med det samma upplörde  
 kringningen han blev begravd i Nördäster häret  
 på sigt kackerden han blev jordkast och faderens  
 och med sigt sin löst min mat talade om  
 att en Mann blev stefader till några Barer som  
 han kallade för sina hundar de fick ingen annan  
 mat än de skulle lägga under hunden och äta av de  
 smulor som fall från hunden och den som  
 kunde bäst skälla med hans bästa hund när  
 han då skulle då hans en stor svart hund in  
 vid skingens så dog han så talade han om  
 att en styg mändis när så styg vid de Barren

Begravning  
 av sjölämördes

Skane  
Kammarbr  
Kammarbr  
år 1933

3829

Mot. Cecilia Kasten  
Ben. Kasten  
Född 1863

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

3

Gångare

Sann man blev styrmans till så den förtata  
grät teras den andra grät Mac den tredje grät  
sin moder ut gravens moders. Man i sin  
svepnung är an där en och steldu sig och sad.  
Säg vill du ej vara sann klar mot mina Barer  
i kluvet skall jag låta skriva ditt namn men  
vill du vara sann klar mot mina Barer i kluvet  
skall jag låta skriva ditt namn sedan på som  
man men från den dagens värdades Barer  
Mannen var skrädslor och satt på bordet och  
sydde när hans hustru kom in i sin tilldrakt  
ansgående bortbytinge så var det en sådars  
i en by som föräldrarna vände ha i flera år  
han satt på gyllet med stora vantar på benen  
och jag minns inte att som talades om honom  
att Barer hade blivit bortbytt moders när hit  
denna så aldade han upp en grötta och lät saka

Bortbyting.

sätta Barnet när det och så jag kallade mitt Barn  
 så de svårade när gessen skär stens med hennes  
 eget Barn och tog Bartbytingen med sig sådant  
 när jag hörde en man utvärdes om det var någon  
 ofrunda ut inte jag innan Barnet var dött skulle  
 det sitta en knapp på trälens i Barnmassan  
 för de hade inte trälens matet med dem  
 en kyrkbyggnads kinnna skulle arbeta sig  
 för att gå <sup>in</sup> vägen innan han varit i  
 kyrkan för då fick Barnet gå många anlyt steg  
 ingenting av Barnet tog fick vara ute efter  
 salmodgängen så länge det inte var dött  
 Prude Barnet var jag hörde talas om att de kunde beta  
 alla sorters lyta jag kände inte till trädens bestämning  
 närän flyten sin pladras ännu i dag och terkes och  
 ursprungligt mat faktur och förklaring mycke om  
 det som står i de dessa frågorna jag var fött

Hoylle

har jag körd min kam inte kunnna de i låg så  
 där blev något sammanhang i de stegen har talat  
 om för mig att till i måntna var en gång en  
 gammal gård med sin lilla flöda så stette  
 i kam fater med en stas så den ana tär känd  
 och så hängde där något på en kaste som kam  
 har en bit av och skulptur av tär och när kam  
 skulle taga den av så var det en dikter kändja så  
 hade de fått ett skrin upp av jorden men ~~man~~  
 värde skulle stryka det upp så spårta den när  
 i gen ja nu ut jag inte när denna gång och nu  
 har jag till Ladaätten i Kristianstad för till så  
 jagthar inte jag blev kunnna för när måste tiden  
 jag kam ja ha de puper som inte jag har skrivit på  
 i full jag kam kunnna något i låg seden och jag  
 ut inte om detta jag har skrivit i något att  
 kunnna med Geatien Kasturman